МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86

ИМЕНИ СЕРГЕЯ ХРЫЧЁВА

350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86@kubannet.ru

ПРИКАЗ

 от      01.09.2022г.                                                                                     №  239/1-ОУ

«Об утверждении Положения о правилах приема, о порядке и основаниях перевода,

отчисления и восстановления обучающихся Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста», осваивающих

дополнительные образовательные программы на базе муниципального

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 86 имени Сергея Хрычёва»

В соответствии с приказом МАОУ СОШ № 86 от 01.09.2022г. № 238 «О создании в

2022 году на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы

№ 86 имени Сергея Хрычёва» Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста», для обеспечения развития у

обучающихся естественно-научной, грамотности, совершенствования навыков

естественно-научной и технологической  направленности   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о правилах приема, о порядке и основаниях перевода,

отчисления и восстановления, обучающихся Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста», осваивающих

дополнительные образовательные программы на базе муниципального

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 86 имени Сергея Хрычёва.

2. Сетевому администратору Сергеевой С.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте учреждения на странице «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 86                                 И.Н. Кулаковская

		2023-01-29T21:38:39+0300
	МАОУ СОШ № 86
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью